Татарстан Республикасы

Арча муниципаль районы

Яна Кишет авыл жирлеге Советы

422034, Арча муниципаль районы

Яна Кишет авылы, Дуслык урамы, 100а

тел. 55-4-42

	Республика Татарстан

Арский муниципальный район

Совет Новокишитского сельского поселения

422034, Арский муниципальный район

с.Новый Кишит, ул.Дружбы, 100а

тел. 55-4-42

 РЕШЕНИЕ

Совета Новокишитского сельского поселения

от « 21 » февраля  2013 года

№51.2
О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в муниципальном образовании «Новокишитское сельское поселение», утвержденное решением
Совета Новокишитского сельского поселения от 20.10.2011 № 18.3 с изменениями от 27.12.2011 №25.2.
На основании Протеста прокурора Арского района от 24 января 2013 г. № 2.8.2-35-13, в целях приведения в соответствие с Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе», Совет Новокишитского сельского поселения решил:
1. Внести в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Новокишитское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новокишитского сельского поселения от 20.10.2011 № 18.3 с изменениями от 27.12.2011 №25.2, следующие изменения:
а) в пункте 10.1:

- подпункт 8 изложить в следующей редакции:
« 8) представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей - при замещении должности муниципальной службы, включенной в соответствующий перечень;»
- дополнить подпунктом 8.1 следующего содержания:

« 8.1) представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации - при замещении должности муниципальной службы, включенной в соответствующий перечень;»
б) в пункте 15.3:
- подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей – для граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.»
2. Настоящее решение разместить в разделе «Поселения района» официального сайта Арского муниципального района в сети Интернет.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новокишитского сельского поселения Арсланова Табриса Асфандиаровича.
Глава Новокишитского

сельского поселения:                                         Т.А.Арсланов